

# GTV Tagdækning ApS

c/o GTV-Gruppen A/S, Meterbuen 9, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 31 41 78 99

## Årsrapport

**1. januar - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

Anders Tuse Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |                    |
| Ledelsespåtegning                                 | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning        | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |                    |
| Selskabsoplysninger                               | 5                  |
| Ledelsesberetning                                 | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7                  |
| Resultatopgørelse                                 | 12                 |
| Balance   | 13                 |
| Egenkapitalopgørelse                              | 15                 |
| Noter   | 16                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | GTV Tagdækning ApS<br>c/o GTV-Gruppen A/S<br>Meterbuen 9<br>2740 Skovlunde                            |
|                        | CVR-nr.: 31 41 78 99  |
|                        | Stiftet: 30. april 2008   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 30. september 2023<br>16. regnskabsår                                   |
| <b>Direktion</b>       | Anders Tuse Lund  |
| <b>Revision</b>        | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | GTV-Gruppen A/S   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tagdækning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.188.706 kr. mod 263.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.040 kr. mod -263.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>                                       | <u>1/1 - 30/9<br/>2023</u> | <u>1/1 - 31/12<br/>2022</u> |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.188.706</b>           | <b>263.334</b>              |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.854.905                 | -486.705                    |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -77.753                    | -105.608                    |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>256.048</b>             | <b>-328.979</b>             |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                          | 40                          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -46.141                    | -30.791                     |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>209.907</b>             | <b>-359.730</b>             |
| 3 Skat af årets resultat                          | -50.867                    | 95.753                      |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>159.040</b>             | <b>-263.977</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                            |                             |
| Overføres til overført resultat                   | 159.040                    | 0                           |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                          | -263.977                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>159.040</b>             | <b>-263.977</b>             |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                   |
|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>30/9 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                   |
| 4 Goodwill                                       | 0                | 0                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                 | 0                | 0                 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        | 0                | 727               |
| 6 Brugsretsaktiver                               | 101.038          | 228.064           |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 101.038          | 228.791           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>101.038</b>   | <b>228.791</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                   |
| Råvarer og hjælpematerialer                      | 200.000          | 163.287           |
| Varebeholdninger i alt                           | 200.000          | 163.287           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 286.096          | 69.535            |
| Igangværende arbejder for fremmed regning        | 209.036          | 0                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.172.356        | 0                 |
| Udsudte skatteaktiver                            | 96.727           | 147.594           |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 5.888            | 10.000            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 4.112            | 0                 |
| Andre tilgodehavender                            | 219.479          | 7.265             |
| Tilgodehavender i alt                            | 1.993.694        | 234.394           |
| Likvide beholdninger                             | 756.866          | 302.591           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.950.560</b> | <b>700.272</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>3.051.598</b> | <b>929.063</b>    |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                           |                  |                |
|---|------------------|----------------|
| Note                                      | 30/9 2023        | 31/12 2022     |
| <b>Egenkapital</b>                        |                  |                |
| Virksomhedskapital                        | 125.000          | 125.000        |
| Overført resultat                         | 176.076          | 17.036         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                  | <b>301.076</b>   | <b>142.036</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                 |                  |                |
| 7 Kreditinstitutter i øvrigt              | 52.309           | 84.278         |
| 8 Gæld til tilknyttede virksomheder       | 933.112          | 0              |
| 9 Anden gæld                              | 68.488           | 66.736         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt     | 1.053.909        | 151.014        |
| Kortfristet del af langfristet gæld       | 42.415           | 127.468        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 217.625          | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 473.389          | 299.544        |
| Anden gæld                                | 963.184          | 209.001        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt     | 1.696.613        | 636.013        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>2.750.522</b> | <b>787.027</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                     | <b>3.051.598</b> | <b>929.063</b> |

## 10 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                         | 281.013                  | 406.013        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -263.977                 | -263.977       |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                         | 17.036                   | 142.036        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 159.040                  | 159.040        |
|  | <b>125.000</b>                  | <b>176.076</b>           | <b>301.076</b> |

## Noter

|  | 1/1 - 30/9<br>2023 | 1/1 - 31/12<br>2022 |
|--|--------------------|---------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                    |                     |
| Lønninger og gager                                 | 1.628.418          | 419.054             |
| Pensioner  | 199.078            | 60.909              |
| Andre omkostninger til social sikring              | 27.409             | 6.742               |
|  | <b>1.854.905</b>   | <b>486.705</b>      |
| <br>   |                    |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 5                  | 1                   |
| <br>   |                    |                     |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                    |                     |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 24.789             | 0                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 21.352             | 30.791              |
|  | <b>46.141</b>      | <b>30.791</b>       |
| <br>   |                    |                     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                    |                     |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 50.867             | -95.753             |
|  | <b>50.867</b>      | <b>-95.753</b>      |
| <br>   |                    |                     |
|  | <u>30/9 2023</u>   | <u>31/12 2022</u>   |
| <br>   |                    |                     |
| <b>4. Goodwill</b>                                 |                    |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                            | 350.000            | 350.000             |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                 | <b>350.000</b>     | <b>350.000</b>      |
| <br>   |                    |                     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023               | -350.000           | -350.000            |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>    | <b>-350.000</b>    | <b>-350.000</b>     |
| <br>   |                    |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>    | <b>0</b>           | <b>0</b>            |

## Noter

|   | <u>30/9 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|------------------|-------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 41.219           | 41.219            |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                          | <b>41.219</b>    | <b>41.219</b>     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -40.492          | -37.583           |
| Årets afskrivninger   | -727             | -2.909            |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>             | <b>-41.219</b>   | <b>-40.492</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>             | <b>0</b>         | <b>727</b>        |
| <b>6. Brugsretsaktiver</b>                                  |                  |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 588.497          | 588.497           |
| Afgang i årets løb  | -323.378         | 0                 |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                          | <b>265.119</b>   | <b>588.497</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -360.433         | -257.734          |
| Årets afskrivninger   | -77.026          | -102.699          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 273.378          | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>             | <b>-164.081</b>  | <b>-360.433</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>             | <b>101.038</b>   | <b>228.064</b>    |
| <b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>                        |                  |                   |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt                            | 94.724           | 211.746           |
| Heraf forfalder inden for 1 år                              | -42.415          | -127.468          |
|   | <b>52.309</b>    | <b>84.278</b>     |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                     | 0                | 0                 |

## Noter

---

|  | <u>30/9 2023</u>      | <u>31/12 2022</u>    |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>    |                       |                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt        | 933.112               | 0                    |
| Heraf forfalder inden for 1 år                 | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b> | <b><u>933.112</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| <br>   |                       |                      |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år        | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <br>   |                       |                      |
| <b>9. Anden gæld</b>                           |                       |                      |
| Anden gæld i alt                               | 68.488                | 66.736               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                 | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Anden gæld i alt</b>                        | <b><u>68.488</u></b>  | <b><u>66.736</u></b> |
| <br>   |                       |                      |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år        | <u>63.959</u>         | <u>66.736</u>        |

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut afgivet sædvanlige branchemæssige garantier.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en tagdækningsvirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Tuse Lund

### Direktør

På vegne af: GTV Tagdækning ApS

Serienummer: 9f5b7e21-7ee1-4805-9f68-c758e84510f1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-01-29 09:39:59 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-01-29 12:18:41 UTC



## Anders Tuse Lund

### Dirigent

På vegne af: GTV Tagdækning ApS

Serienummer: 9f5b7e21-7ee1-4805-9f68-c758e84510f1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-01-31 13:36:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: LLP28-TYU1V-13PK7-SLXP6-HHL57-ESXWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**